平成 19 年 9 月

株式会社ミノルインターナショナル
東京都世田谷区等々力 2-1-2 3F

スーパーソリッドクーラントライン

新車種設定のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。

さて、スーパーソリッドクーラントラインに新車種が設定されましたので、ご案内させて頂きます。

販売開始：９月１８日（火）～

商品名 ビリオン スーパーソリッドクーラントライン

適合車種 Ｓ２０００ ＡＰ１／ＡＰ２ マニュアル車
品番 ＢＷＬ－３８
定価 ￥１９，０００（税抜）
備考 ホースバンド４個 付属

パッケージ 白箱（BILLION ロゴ入り）
パッケージサイズ 790mm × 280mm × 100mm

総重量 1580g（パッケージ含む)
JAN コード ４５－３１８４５－７００３８２

本書を含めて 1 通お送りしております。

158-0082 2-1-2 3F,Todoroki,Setagaya,Tokyo,Japan TEL+81-3-5706-1888 FAX+81-3-5706-8820
Minoru INTERNATIONAL.INC